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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2018. szeptember 25.-én  de. 7,30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 

Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 
     Gémes Péter   bizottság tagja 
     Márton János   bizottság tagja 
           
Távolmaradását bejelentette:   Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja 
         
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Kató Pálné   jegyző 
     Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  jegyzőkönyvezető 
    
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen 
tanácskozási joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 
4 tag megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban 
kiadott és az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 4 igen 
szavazattal egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2019. évi fordulójához  történő csatlakozás 
véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
 

2.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 
módosítása véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
3.)  Csanytelek Község Önkormányzata 2018. évi költségvetés tervezésének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri 

jelentésének véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János  PEFTB Elnök 
 

4.) „Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése”, VP6-7.2.1-7.4.1.3-
17 kódszámú felhívás keretén belül „Helyi termelői piactér kialakítása Csanyteleken” című 1858340553 
azonosítószámú támogatott pályázathoz módosított önerő biztosítása véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 

 
5.) Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása a VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 kódszámú felhívás keretén belül „Helyi 

termelői piactér kialakítása Csanyteleken” című 1858340553 azonosítószámú pályázat kivitelezési 
munkálataira véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 
 

6.) „Hűtőház és tároló tér kialakítása” kivitelezési munkáira tárgyú közbeszerzési eljárásban Ajánlatkérői 
döntés a vál lalkozási  szerződés a  TOP-1.1.3-16-CS1 -2017-00009 azonosító számon 
támogatást nyert Helyi  gazdaság f e j l e sz t é s i  program ker e t ében  vé l eményezése  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 
 

7.) Fogorvosi körzet alapellátására kötött feladatellátási szerződés módosítása véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 
 

8.) Egyebek 
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1.) Napirend 
 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer  Kató Pálné jegyző 

2019. évi fordulójához történő csatlakozás véleményezése   Forgó János PEFTB elnök 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében kiemelte, hogy a kevés önkormányzati támogatási lehetőség 
egyikeként a  napirendi ponti előterjesztés elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését kezdeményezte. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés és az 
elhangzott javaslat elfogadását, annak Képviselő-testület elé terjesztését és határozatban történő rögzítését. 
Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
45/2018. (IX. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2019. évi fordulójához történő csatlakozás 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló  14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendet 24. § (3) bekezdés i) 
pontjában számára biztosított  

 
véleményezési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé, támogatottként havi 3.500,-Ft támogatás megállapítására tett javaslatával való 
elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat  Forgó Henrik polgármester 
Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat módosítása véleményezése Kató Pálné jegyző 

Forgó János PEFTB elnök 
         

(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
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Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében a megváltozott pályázati 
kiíráshoz való igazodást említette meg. Szólt arról, hogy tárgyi napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság 
tárgyalta és elfogadásra ajánlotta azt. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, 
annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta,  melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg:  
 
46/2018. (IX. 25.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 

véleményezése 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta és elfogadta tárgyi előterjesztést, amelyet az 
önkormányzat  szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati  24. § (1) 
bekezdés es) pontjában számára biztosított  

 
véleményezési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai  

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata 2018. évi költségvetés tervezésének Forgó Henrik polgármester 
 ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentésének véleményezése   Kató Pálné jegyző 

Forgó János  PEFTB elnöke 
     

  
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében kiemelte, hogy a belső ellenőr tárgyi jelentése nem tartalmaz 
olyan hibát, amely okot adna intézkedési terv készítésére, hatósági intézkedés kezdeményezésére. Javasolta 
a napirendi ponti jelentés elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott jelentés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
47/2018. (IX. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata 2018. évi költségvetés tervezésének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri 

jelentésének véleményezése 
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H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
er) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

4.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése,  Forgó Henrik polgármester 
 közétkeztetés fejlesztése”, VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 kódszámú felhívás  Kató Pálné jegyző 
 keretén belül „Helyi termelői piactér kialakítása Csanyteleken” című  Forgó János PEFTB elnök 
 1858340553 azonosítószámú támogatott pályázathoz módosított önerő  
 biztosítása véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  Javasolta 
az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta az 
előterjesztés  megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
  
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
48/2018. (IX. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése”, VP6-7.2.1-7.4.1.3-

17 kódszámú felhívás keretén belül „Helyi termelői piactér kialakítása Csanyteleken” című 1858340553 
azonosítószámú támogatott pályázathoz módosított önerő biztosítása véleményezése 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést.  
A bizottság a szakmai szempontokat alapul véve, azt alkalmasnak tartva, az önkormányzat szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés ch) pontjában 
biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési joggal nyújtja be tárgyi előterjesztést a Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
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- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

5.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása a VP6-7.2.1.7.4.1.3-17 Forgó Henrik polgármester 
 kódszámú felhívás keretén elül „Helyi termelői piactér kialakítása   Kató Pálné jegyző 
 Csanyteleken” című 1858340553 azonosítószámú pályázat kivitelezési Forgó János PEFTB elnök 
 munkálataira véleményezése        
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében javasolta tárgyi előterjesztés elfogadását és Képviselő-testület elé 
terjesztését.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
50/2018. (IX. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:          

Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása a VP6-7.2.1.7.4.1.3-17 kódszámú felhívás keretén elül „Helyi 
termelői piactér kialakítása  Csanyteleken” című 1858340553 azonosítószámú pályázat kivitelezés 
munkálataira véleményezése 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3 bekezdés a) 
pontjában számára biztosított  

egyetértési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
 

 
6.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 „Hűtőház és tároló tér kialakítása” kivitelezési munkáira tárgyú   Forgó Henrik polgármester 
 közbeszerzési eljárásban ajánlatkérői döntés a vállalkozási szerződés Kató Pálné jegyző 
 a TOP-1.1.3-16.CS1-2017-00009 azonosító számon támogatást  Forgó János PEFTB elnök 
 nyert Helyi gazdaságfejlesztési program keretében  véleményezése 
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(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. Indítványozta az 
előterjesztés megvitatása és elfogadása után annak változtatás nélküli Képviselő-testület elé terjesztését.  
                                                                                                                            
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
49/2018. (IX. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: „Hűtőház és tároló tér kialakítása” kivitelezési munkáira tárgyú  közbeszerzési eljárásban ajánlatkérői döntés a 

vállalkozási szerződés a TOP-1.1.3-16.CS1-2017-00009 azonosító számon támogatást nyert Helyi 
gazdaságfejlesztési program keretében  véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést.  
A bizottság a szakmai szempontokat alapul véve, azt alkalmasnak tartva, az önkormányzat szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés ch) pontjában 
biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési joggal nyújtja be tárgyi előterjesztést a Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 

Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben 
 

7.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Fogorvosi körzet alapellátására kötött feladatellátási szerződés módosítása Forgó Henrik polgármester 

véleményezése       Kató Pálné jegyző 
Forgó János PEFTB elnöke 

  
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatást adott  a módosítás okáról. Szólt arról, hogy tárgyi 
napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság napirendje keretében tárgyalta és elfogadta. Indítványozta az 
előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
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rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
51/2018. (IX. 25.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Fogorvosi körzet alapellátására kötött feladatellátási szerződés módosítása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015.  (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
el) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
 
 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: Szólt az előkészítés alatt álló önkormányzati rendelet-tervezetek beterjesztéséről, 
majd az önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal belső szabályzatai összhangjának és naprakészsége 
biztosítása fontosságáról, annak időhiány miatti késedelméről. Említést tett a folyamatban lévő külső 
szervek által Hivatalra irányuló ellenőrzésekről. 

 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó János bizottság elnöke 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
  Forgó János      Berkecz József  
  Bizottság Elnöke     Bizottság Elnökhelyettese 
 


